7. ἔτος Ἐν F.

atque heic mihi notabis, illud ipsum imperium a Romulo initium habuisse ac post 1303 annos itidem sub Romulo principe defecisse. nam deinceps istic reges, principes aliique tales barbari certorum locorum domini rerum potiti sunt.

Post Leonem magnum eius e filia nepos, Zenonis oriundi ex Isauria filius Leo, duos annos imperium tenuit. quippe Leo magnus genero suo, Ariadnae filiae marito Zenone praeterito, nepoti tradere sceptra imperii maluit. sed hoc rebus humanis exempto, pater eius Zeno, qui et Isauri cognomentum habuit, 16 annis imperavit. posteaquam ad imperium pervenisset, insidiis a socru Verina petitus, ut qui non ex eius sententia imperium administraret, suam in patriam fuga se contulit. quamobrem Verinae frater Basiliscus duobus annis rebus praefuit. hic palatio Cpoli condito, id ipsum Basilisci palatium nuncupavit. verum imperio Basiliscus perexiguam ad tempus degustato, Zenonis in potestatem venit, qui iam reversus ex Isauria fuerat. itaque cum uxore quandam in turriculam sane munitam inclusus, ubi nemini pateret ad ipsum aditus, fame necatus est. Zeno reversus ex Isauria, ceu diximus, Harinatium, qui contra Basiliscum adflumento ipsi fuerat, morte multat tanquam heri sui proditorem.

προβάλλεται· μετὰ δὲ μικρὸν καὶ τὰς αὐτοῦ τριχὰς ἐκκό-
 ψας ἀρχιερέα Κυζικηνὸς καὶ ἄκοντα ἐπίστησι. τούτῳ ποτὲ
 τῷ βασιλεῖ προεῖπεν ἀστρονόμος τις ὅτι μετὰ βραχὺ τελευ-
 τῆς, καὶ αὐτοῦ τὴν βασιλείαν, καὶ μὴν καὶ τὴν συνοικον
 5 ἄνηρ ἐκ τῆς συγκλήτου λήψεται. τοῦτο μαθὼν ὁ βασιλεὺς
 τοὺς πλείους ἀπώλεσεν, ὅσοι τε λαμπροὶ καὶ ὅσοι τὸν βίον
 εὐτυχεστεροί. ἀλλ' ἔλαθεν ἑαυτὸν τῷ θεῷ πάντων καὶ τῇ
 αὐτοῦ προνοίᾳ μαχόμενος· ὥς γὰρ ὁ Ζήνων ἔλιπε τὸν βίον
 καὶ τὸ κράτος, μεταπίπτει τὰ τῆς βασιλείας εἰς Ἀναστάσιον.
 10 κρατεῖ τοίνυν ὁ Συρρακηνὸς Ἀναστάσιος οὗτος ἔτη κζ'.
 οὗτος μὲν οὖν καὶ δίκωρος ἐλόγετο· τὴν γὰρ ἑτέραν κόρην ἐτυ- P. 265
 χεν ἔχων μέλαιναν, γλαυκόχρου δὲ τὴν ἄλλην. τότε δὴ
 τότε περὶ τὸ παλάτιον ἀστραπαὶ καὶ βρονταί. καὶ ὁ βασι-
 λεὺς ἐνθεν κἀκεῖθεν διὰ φόβον περιειλούμενος ἐν ἐνὶ τῶν
 5 κοιτωνίσκων τῇ θείᾳ περιπίπτει ὄργῃ· καταπεσὼν γὰρ οὗτος
 νεκρὸν ἐκείνον εἰργάσατο. ἐφ' οὗ πῦρ ἐφάνη ἐν τῷ οὐρανῷ,
 σημαίνον, ὥς εἶοικε, τὴν γεγονοῦσαν ἀντίστασιν. ὁ γὰρ λογο-
 θέτης καὶ ὁ ἔπαρχος ἀναβάντες ἐν τῷ ἄμβωνι τῆς μεγάλης V. 205
 ἐκκλησίας ἐξ ἐπιτροπῆς τοῦ βασιλέως ἐπὶ τῷ ἐκφωνῆσαι τὸ
 10 τρισάγιον μετὰ τοῦ „ὁ σταυρωθεὶς δι' ἡμᾶς” ἔλεγον ἡμᾶς, B
 ἀντιστῆναι κατ' αὐτῶν ἐποίησαν τὸν λαόν. καὶ τοσαύτη γέ-

Harmatii vero filium, quemadmodum se facturum receperat, Caesarem
 creat. sed non multo post crinibus tonsis eum vel invitum Cyzicenis
 pontificem dedit. praedixerat huic imperatori aliquando quidam astro-
 logus futurum ut non multo post moreretur, et uxorem eius cum
 imperio senatorii quidam ordinis acciperet. hoc ille cognito complu-
 res neci dedit, qui vel illustres vel opulentiores essent. verum igno-
 rabat omnino se cum deo et providentia ipsius pugnare. quippe cum
 Zeno vitam cum morte commutasset imperiumque reliquisset, ad Ana-
 stasium illud recidit, qui patria Dyrrachenus erat et Bipupulus dice-
 batur: nam pupularum alteram nigram habebat alteram caeruleam.
 eo regnante circa palatium exsitere fulgura et tonitrua, quibus im-
 perator consternatus, hinc inde formidinis causa cursitans, quodam
 in cubiculo tandem ex divina vindicta periit. nam cubiculum colla-
 psum ruina sua imperatorem oppressit et extinxit. etiam ignis in caelo
 conspectus seditionem, uti quidem videtur, ortam sub ipso portende-
 bat. etenim logotheta cum urbis praefecto iussu imperatoris conscenso
 magnae ecclesiae ambone sive suggesta, ut sanctissimum hymnum una
 cum hisce verbis pronuntiaret „qui crucifixus est propter nos,” cum
 primum vocem Nos expressisset, populum universum adversus se con-
 citavit. tantaque adeo tum temporis exstitit calamitas ac rerum per-
 turbatio, ut aedificia subiectis flammis exurerentur; doctor quidam